

فراخوان چهارمین جشنواره ائل

تئاتر کودکان و موسیقی کودکان بچه‌های ایران

زنجان . تیر ماه ۱۳۹۸

صحنه کودکی، جهان دوستی

بیا بید همین امروز، کودکان مان را
برای دیدن نمایش و موسیقی
همراهی کنیم چرا که هنر صرف نظر
از شرایط فردی و اجتماعی افراد
می تواند درک نسل جوان را از
جهان تغییر دهد

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان با مشارکت موسسه تئاتر آزاد بهاران، انجمن موسیقی استان زنجان و حوزه هنری استان زنجان، با هدف ایجاد نشاط و شادابی در جامعه و توجه به نیازهای اجتماعی مبتنی بر شادی همگانی، آموزش اصول شهروندی با رویکرد خانواده و کودک، با محوریت تئاتر و موسیقی کودکان، چهارمین جشنواره ائل را در تیرماه ۱۳۹۸ برگزار می نماید.

بخش‌های جشنواره

تئاتر کودک

نمایش‌های صحنه‌ای (زنده) و عروسکی

موسیقی کودکان

تک نوازی و گروه نوازی

این بخش ویژه گروه‌های موسیقی متشکل از کودکان، نوجوانان و بزرگسالان خواهد بود که به بازخوانی ترانه‌های محلی، سرودهای کودکانه و اجرای موسیقی که توسط گروه ساخته و تنظیم شده است خواهند پرداخت.

بخش پژوهش

در این بخش هرگونه پژوهش در زمینه نغمه‌های کودکانه مانند لالایی‌ها، آواهای مورد استفاده در بازی‌های کودکانه و بررسی آموزش موسیقی کودکان بر اساس موسیقی بومی- محلی یا موسیقی دستگامی ایرانی در کمیته پژوهش جشنواره ارزیابی شده و آثار برتر توسط هیات داوران معرفی خواهند شد. آثار منتخب با نظر کمیته پژوهش چاپ خواهد شد.

نمایش‌های خلاق

این بخش ویژه کودکان ۶ تا ۱۱ سال است که در گروه‌های هنری مهدهای کودک و دبستان‌ها با همراهی مربیان نمایشی اقدام به تولید نمایش‌های کوتاه آموزشی نموده‌اند.

گرمیم و چهره‌پردازی کودکان و نوجوانان

مسابقه گرمیم کودک و کارگاه‌های آموزشی

شرایط و قوانین جشنواره در بخش نمایش

- ۱- جشنواره تئاتر ائل در این دوره پذیرای آن دسته از گروه‌های نمایشی صحنه‌ای (زنده و عروسکی) و خیابانی خواهد بود که در تولید تئاتر کودک سابقه قابل توجهی دارند و در شهر و محل خود اجراهای عمومی منظم داشته‌اند.
- ۲- جشنواره به مدت ۱۰ روز در شهر زنجان برگزار خواهد شد و هر یک از گروه‌های پذیرفته شده طبق جدول جشنواره اجرای عمومی خواهد داشت.
- ۳- چهل درصد فروش بلیط نمایش به گروه‌ها تعلق خواهد گرفت.
- ۴- به گروه‌های پذیرفته شده در جشنواره بر اساس نظر کارشناسی ستاد جشنواره، کمک هزینه پرداخت می‌شود.
- ۵- دبیرخانه جشنواره مسئولیتی در قبال ایاب و ذهاب و تامین دکور یا لوازم صحنه ندارد و صرفاً اسکان و پذیرایی اعضای گروه‌ها را بر عهده خواهد داشت.
- ۶- در آیین اختتامیه جشنواره ۳ کار برتر گروهی انتخاب می‌شود و به هر گروه برتر تندیس جشنواره و هدیه نقدی به همراه لوح شرکت در جشنواره اهدا خواهد شد.
- ۷- هر گروه فقط در یک بخش می‌تواند شرکت نماید و تعداد اعضای گروه دست بالا ۶ نفر می‌تواند باشد.
- ۸- شرکت در جشنواره به منزله پذیرفتن کلیه مقررات جشنواره است.

تقویم بخش نمایش کودک

مهلت ارسال آثار:

۹۸/۳/۲۰

اعلام نتایج بازبینی:

۹۸/۳/۲۵

زمان برگزاری جشنواره:

۱۲ تا ۲۲ تیرماه ۱۳۹۸

مدارک لازم بخش نمایش

- تکمیل فرم ثبت نام
- تصویر گواهی اجرای عمومی
- مجوز نویسنده
- خلاصه نمایشنامه
- ۳ حلقه لوح فشرده فیلم نمایش
- چند قطعه عکس با کیفیت مناسب از نمایش و کارگردان
- گزیده سوابق نویسنده و کارگردان نمایش

شرایط و قوانین بخش موسیقی کودک

موسیقی کودک در دو بخش تک‌نوازی و گروه‌نوازی برگزار خواهد شد. متولدین سال ۱۳۸۶ تا سال ۱۳۹۲ در سه رده سنی به شکل زیر می‌توانند در این جشنواره شرکت نمایند.

بخش تک‌نوازی (ویژه استان زنجان)

اطلاعات کامل درباره قطعات اجباری سازهای مختلف و فرم‌های ثبت نام در تاریخ ۱۰ فروردین ۱۳۹۸ از طریق سایت رسمی انجمن موسیقی استان زنجان WWW.ZANJANMA.IR اعلام خواهد شد.

تکنوازی همه سازهای غربی و ایرانی

گروه‌های سنی عبارتند از:

گروه سنی الف: متولدین سال‌های ۱۳۹۲ - ۱۳۹۱

گروه سنی ب: متولدین سال‌های ۱۳۹۰ - ۱۳۸۹

گروه سنی ج: متولدین ۱۳۸۸ - ۱۳۸۷ - ۱۳۸۶

توجه: جهت تعیین گروه سنی، سال تولد مندرج در شناسنامه مد نظر دبیرخانه جشنواره خواهد بود.

شرایط عمومی

۱- هر شرکت‌کننده موظف است طبق گروه سنی و ساز مربوطه، یک قطعه بر اساس لیست آثار اجباری و یک قطعه به اختیار به صورت فایل تصویری DVD با فرمت MP4 به دبیرخانه جشنواره پست نموده یا تحویل دهد. در صورت پذیرش در بخش اجرای صحنه‌ای جشنواره، حداکثر زمان اجرا ۱۰ دقیقه خواهد بود.

توجه: درج نام و نام خانوادگی، ساز مربوطه و سال تولد بر روی DVD الزامی است.

۲- فیلم اجرا باید بدون ویرایش تصویری و صوتی (صداگذاری) و با چهره قابل تشخیص برای هیأت انتخاب ارائه شود.

۳- هر نوازنده در گروه سنی ب و ج موظف است یک قطعه به صورت اجباری و یک قطعه اختیاری به دبیرخانه ارسال و در صورت راهیابی به بخش صحنه‌ای همان قطعات را روی صحنه اجرا نماید.

قطعه اجباری: اجرای یک قطعه از رپرتوار ساز مورد نظر به انتخاب نوازنده، یکی از دوره‌های (باروک، کلاسیک، رمانتیک) است. در گروه سنی الف، هر دو قطعه اختیاری است.

مدارک لازم جهت ثبت نام در بخش تک‌نوازی

تکمیل فرم الف

فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۷۳۳۰۵۸۴۰۰ نزد بانک تجارت شعبه کوی قائم به نام: موسسه تئاتر آزاد بهاران (بخش اطلاعات واریز کننده وجه در فیش بانکی باید کامل درج شود)

فیلم اجرا

توجه: قطعات اجرا شده در بخش تکنوازی باید بی‌کلام باشند.

جوایز بخش تک‌نوازی:

برگزیده اول: تندیس جشنواره - لوح تقدیر - هدیه غیرنقدی

برگزیده دوم: لوح تقدیر - هدیه غیرنقدی

برگزیده سوم: لوح تقدیر - هدیه غیرنقدی

توجه: هرگونه تغییر در اجرای قطعات در روز اجرای صحنه ای باید قبلاً به صورت کتبی به همراه فایل تصویری جدید تا تاریخ ۳۰ خرداد ۱۳۹۸ به اطلاع دبیرخانه رسیده و پس از اخذ موافقت دبیرخانه به صورت کتبی، اجرا شود.

بخش گروه نوازی (سراسری)

بخش گروه نوازی به دو زیر گروه تقسیم می‌شود:

(الف) اجرای موسیقی توسط گروه کودک

(ب) اجرای موسیقی برای کودکان

انتخاب قطعات در اختیار گروه‌ها است.

توجه: در زیر گروه موسیقی (ب) آثاری که توسط گروه ساخته و تنظیم شده باشند یا از نغمه‌های کودکانه بومی محلی استان خود استفاده نموده باشند، در اولویت داوری بوده و امتیاز ویژه دارند.

آثار در بخش گروه نوازی باید با کلام باشند.

هر گروه موظف است فایل تصویری را در قالب DVD با فرمت MP4 با حداقل ۳ قطعه جهت بازبینی به دبیرخانه جشنواره تا تاریخ ۱۵ خرداد ماه ۱۳۹۸ تحویل دهند.

توجه: مدت زمان اجرای گروه‌های در بخش صحنه ای جشنواره باید حداقل ۴۵ و حداکثر ۶۰ دقیقه باشد.

مدارک لازم جهت ثبت نام در بخش گروه نوازی

تکمیل فرم‌های ب - ج - د (مخصوص گروه نوازی) به همراه کپی کارت ملی و شناسنامه همه اعضا

ارائه اشعار همه قطعات با کلام به صورت تایپ شده

رعایت کامل حجاب و پوشش اسلامی برای اعضا در اجرای صحنه ای، الزامی است.

تعداد اعضای گروه دست کم ۵ نفر خواهد بود.

گروه‌های انتخاب شده برای اجرای صحنه ای می‌توانند پس از تعیین شدن زمان اجرا و با اخذ مجوز کتبی از دبیرخانه جشنواره، فعالیت خود در زمینه تبلیغات (پوستر - بروشور و ...) را آغاز نمایند.

هر گروه راه یافته به بخش اجرای صحنه ای در صورت نیاز، مجاز به استفاده از یک نوازنده غیربومی به عنوان نوازنده ی میهمان است.

توجه: گروه‌های راه یافته به بخش اجرای صحنه ای موظف‌اند جهت اعمال هر گونه تغییر در اعضا - قطعات - اشعار و ... دبیرخانه جشنواره را به صورت کتبی مطلع نموده و تا تاریخ ۳۰ خرداد ماه ۱۳۹۸ موافقت دبیرخانه را به صورت کتبی اخذ نمایند.

شرکت در جشنواره به منزله پذیرفتن کلیه مقررات جشنواره است.

تاریخ و نحوه اسکان گروه‌های پذیرفته شده شهرستانی به اطلاع سرپرستان گروه‌های راه یافته به بخش اجرای صحنه ای خواهد رسید.

توجه: هرگونه مغایرت و ناهماهنگی با ستاد برگزاری جشنواره در اطلاعات فردی یا گروهی شرکت کنندگان موجب حذف فرد یا گروه مورد نظر خواهد شد.

در بخش گروه نوازی، ورود به سالن فقط با تهیه بلیت امکان پذیر خواهد بود.

نحوه فروش بلیت از طریق راه‌های ارتباطی ستاد جشنواره از تاریخ ۳ تیر ماه ۱۳۹۸ به اطلاع علاقه‌مندان خواهد رسید.

تقویم بخش موسیقی کودکان

مهلت ارسال آثار : ۱۵ خرداد ماه ۱۳۹۸

اعلام نتایج بازبینی : ۲۰ خرداد ماه ۱۳۹۸

تاریخ برگزاری جشنواره : ۱۲ تا ۲۲ تیر ماه ۱۳۹۸

گریم و چهره‌پردازی کودکان و نوجوانان

این بخش با هدف ارتقا مهارت علاقمندان رشته چهره‌پردازی، آموزش استفاده علمی و اصولی از فرمولاسیون مواد گریم و نحوه چهره‌پردازی بر صورت کودک برگزار می‌شود.

شرایط و قوانین در بخش گریم

ثبت نام برای این بخش از تاریخ ۱ اردی‌بهشت ۱۳۹۸ آغاز خواهد شد. شرکت در مسابقه گریم و کارگاه‌های آموزشی با تکمیل مراحل ثبت نام امکان‌پذیر است. شرایط بخش رقابتی گریم توسط ستاد برگزاری و کمیته داوران اعلام خواهد شد و شرکت‌کنندگان باید آن را به مرحله اجرا برسانند. شرکت‌کنندگان در بخش رقابتی ملزم به اجرای نوع سبک و اجرای گریم اعلامی از سوی کمیته داوران هستند. فراخوان تخصصی این بخش متعاقبا اعلام خواهد شد.

راه‌های ارتباط با دبیرخانه جشنواره و کسب اطلاعات بیشتر

نشانی: زنجان چهار راه سعدی نرسیده به میدان دروازه رشت ساختمان عارف پلاک ۱۲۷ طبقه اول واحد ۴ . کدپستی ۴۵۱۴۶۹۸۶۶۹

شماره تماس بخش تئاتر: +۹۱۹۰۶۱۹۰۵۵

اینستاگرام: @baharan_theater

تلگرام: <https://t.me/baharantheater>

شماره تماس بخش موسیقی: +۹۹۱۹۴۶۸۷۰۰

سایت انجمن موسیقی استان زنجان: <http://zanjanma.ir>

تلگرام: <https://t.me/zanjanmusicassociation>

اینستاگرام: @zanjan.musicassociation

شماره تماس بخش گریم: +۹۱۰۰۲۴۸۱۹۴

فرم ثبت مشخصات فردی چهارمین جشنواره ائل

اطلاعات شناسنامه‌ای		اطلاعات تحصیلی و هنری	
نام		رشته تحصیلی دانشگاه یا دبیرستان	
نام خانوادگی		نام مرکز آموزشی	
نام پدر		مدارک تخصصی هنری	
تاریخ تولد		۱-	
شهر محل تولد		۲-	
شهر محل سکونت فعلی		۳-	
شماره تماس ثابت		شماره تماس همراه	
کد ملی		شماره همراه تلگرامی	
نشانی محل سکونت		نشانی پست الکترونیکی	

فرم درخواست حضور در جشنواره

اینجانب از گروه تئاتر

تمایل دارم در بخش:

تئاتر کودک؛ صحنه‌ای عروسکی خیابانی

موسیقی کودک؛ تک‌نوازی موسیقی کودک؛ گروه‌نوازی

گریم و چهره‌پردازی نمایش‌های خلاق (ویژه مهدکودک‌ها و دبستان‌ها)

حضور داشته باشم.

ویژه بخش تئاتر کودک/ نام نمایشنامه: _____ نویسنده یا مترجم: _____

نام و نام خانوادگی کارگردان . تاریخ . امضاء